
Strona I z 2

ogłoszenie poWiązane:

ogłoszenie nr 69533-2010 z dnia 2o1o-o3-3o r' ogłoszenie o zamóWieniu - Poznań
Przedmiotem zamóWjenia jest Wykonywanie kompIeksoWych usług sprzątanja powierzchni WeWnętrznycn l
ZeWnętrznych Wspó|nych zasobóW mieszkanioWych, pie|ę9nacji zieIeni oraz Wykonywanie usług pomocniczych. a)
usłUgi z zakresu sprzątania'..
Termin składania ofert: 2010-04-08

Poznań: Przetarg nieograniczony na usługę sprzątania nieruchomości,
utrzymania terenów zielonych W zasobach własnych Poznańskiego
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. usytuowanych w
Poznan i u przy Osiedl u Folwarczna 2ŁABCD, 23ABCD, 24,25ABC D E F,

26A8, 2gABCDE, 3OABCDE, 31ABC, 32ABCD, 33ABCD, 34, 35, 36,
37ABC,3SABCDE

Numer ogłoszenia: 122182. 2010; data zamieszczenia: 04'o5.2o1o
oGŁosZENIE o UDZ|ELENIU ZAMOW|EN|A - Usłuoi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

ogłoszenie dotyczy: zamówienia publ jcznego'

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biu|etynie Zamówień Pub|icznych: taK, numer

ogłoszenia W BZP: 69533 - 2010r.

Czy w BiuIetynie Zamówień Pub|icznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

|. 1) NAZWA IADRES: Poznańskie Towarzystwo Budownictwa społecznego sp. z o.o.. u|. Konfederacka

4,60-281 Poznań, Woj. wielkopo|skie, tel' 61 850 83 40, faks 061 8523124.
'--') ,' 2,t RoDzAJ zAMAWlAJĄcEGo; Inny: Spółka z o.o..

sEKCJA ll: PRZEDM|oT ZAMÓWENlA

||.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na usługę sprzątanla
nieruchomości' utrzymania terenów zie|onych W zasobach własnych Poznańskiego Towarzystwa

Budownictwa Społecznego sp' z o'o. usytuowanych W Poznaniu przy osied|u Fo|Warczna 22ABCD'
23ABCD, 24,25ABCDEF,26A8, 2gABCDE, 3OABCDE, 31ABC, 32ABCD, 33ABCD, 34, 35, 36, 37ABC,
38ABCDE.

u.2) Rodzaj zamówienia: Usługi'

I|.3) okreś|enie przedmiotu zamówienia: Przetarg nieograniczony na usługę sprzątania nieruchomości,
utrzymania terenóW zie|onych W zasobach Własnych Poznańskiego ToWarzystwa Budownictwa

http:llbzpj.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenieshow&pozycja:122192&rok:20...2010-05-04



Strona f z. 2

Społecznego Sp. z o'o. usytuowanych w Poznaniu przy osied|u Fo|warczna ŁZABCD,}}ABCD' 24'

2sABCDEF, 26A8, 2gABCDE, 3OABCDE, 31ABC, 32ABCD, 33ABCD, 34, 35, 36, 37ABC, 38ABCDE.

l|.4) Wspó|ny Słownik Zamówień (CPV): 90.9'1'00'00-9, 90'61.oo.oo-3, 90.90.oo'00.6, 90'91.1o'00-6,

90.91 .12.00-8, 90.91 .40.00-7, 77.31 .00.00-6.

SEKGJA l l l: PROCEDURA

|||'1) TRYB UDzIELEN|A zAMÓwleHlł: Przetarg nieograniczony

ilt.2) TNFoRMACJE ADMTNTSTRACYJNE

zamówienie dotyczy pĘektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

częśc NR: 'l Nazwa: Przetarg nieograniczony na usługę sprzątania nieruchomości, Utrzymania

terenÓW Zielonych w zasobach własnych Poznańskiego ToWarzystwa Budownictwa

Społecznego Sp. z o.o. usytuowanych w Poznaniu przy osiedlu Fo|warczna zzABCD,

z3ABCD, 24, 2'ABCDEF ,2648, 2gABCDE, 3OABCDE, 31ABC, 3zABCD, 33ABCD, 34.

35,..36. 37ABC. 3SABCDE

lV.1) DATA UDZIELENIA ZAMOWIENIA: 30.04.2010

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

lV.3) LICZBA ODRzUCONYCH OFERT: 0.

tV.4) NAZWA lADRES WYKoNAWCY, KTÓREMU UDztELoNo ZAMÓW|EN|A:

A|R Rafał Lisiecki, u|. Kuratowskiego 4, 61-510 Konin, kraj/Woj. Wie|kopolskje.

|V.5) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAI): 299300,00 PLN.

tv.6) TNFoRMACJA O CENTE WYBRANEJ OFERW ORAZ O OFERTACH Z NAJNTZSZA I

NAJWYzszĄ cENĄ

Cena wybranej otertyi 254224,41

ofeńa z najniższącenąi 254224,41 l oferta z najwyższą ceną: 698184,39

Waluta: PLN.

http:llbzpj.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie=show&pozycja:122192&rok:20...2010-05-04


